
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš 
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

Svět počítačů 
Libor Brázdil 
Kratochvílova 2938/34 
75002 Přerov

IČO: 62822667

Váš dopis ze dne Naše č.obj Vyřizuje V Praze-Libuš, dne
0-391/2023/OSMI Olga  26.10.2023

Včc: Objednávka - Projektorů Epson pro ZŠ Meteorologická

POPIS POČET JEDN. CENA/J. s DPH 
(KČ)

CELKEM s DPH 
(KČ)

Projektor EPSON EB-536WÍ 2 27 689,64 55 379,28
Stropní držák Epson Ceiling 
Mount ELPMB22

2 3 707,44 7 414,88

Celkem bez DPH (KČ) 51 896,00
DPH (KČ) 10 898,16
Celkem s DPH (KČ) 62 794,16

Termín dodání: do 30.11.2023

S pozdravem

RNDr.lucic Jj
starostfe^

jertová, Ph.D.
SsarLibuš

Příloha: Specifikace projektoru

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturacTnTteObčanského zákoníku § 435 (Mimo
jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. 
Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně 
přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa: Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
Bankovní spojení: _ ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
IČO 00231142 DIČ CZ00231142 www.praha-libus.cz

Odpa pol. zj úz ORG ORJ datum UR č. za správnost odpovídá



 

   
     

 
  

  

    

   
Sent: Wednesday, November 8, 2023 4:59 PM 

  
Subject: RE: Objednávka projektorů_dotaz 

Dobrý den paní Stárková,

potvrzuji přijetí objednávky 0/391/2023 do naší datové schránky na dodávku dvou projektorů Epson se stojany. 

Děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Igor Bogdaň / Obchodní oddělení

svět.
POČÍTAČŮ

e-mail: prodavac@svetpocitacu.cz 
       

   

 
     

   
       

   
    

 

   
               

   



řv^oKo
Svět počítačů
Libor Brázdil - COMPUTER, Kratochvílova 2938/34, 750 02 Přerov I - Město
IČ:62822667
EPSON projektor EB-536WÍ, 1280x800, 3400ANSI, HDMI, VGA, LAN, SHORT,
10.000h ECO živ. lampy, REPRO 16W, 5 LET ZÁRUKA
Kód: 1090829Prodejní číslo: V11H670040
Výrobce: Epson

27 690 Kč
22 884 Kč bez DPH

Záruka: 60 měsíců (IČ 60 měsíců)

Projektor LCD lampový, WXGA, nativní rozlišení 1280 * 800, 16:10, svítivost 3400 ANSI Im,
kontrast 16000:1, HDM11.4, VGA, Komponentní, Kompozitní, S-Video, LAN, WiFi, reproduktory

DOPORUČENÉ PRODUKTY

\V?
EPSON Ceilina Mount ELPMB22 - stropní držák proiektoru

(V12H003B22)
3 708 Kč

DETAILNÍ POPIS PRODUKTU
EPSON PROJEKTOR EB-536WI, 1280X800, 3400ANSI, HDMI, VGA, LAN, SHORT, 10.000H ECO
ŽIV. LAMPY, REPRO 16W, 5 LET ZÁRUKA

Projektor s krátkou projekční vzdáleností
Model EB-536WÍ přináší obraz špičkové kvality a ve standardní výbavě nabízí množství dalších funkcí,
které uživatelům přinesou vysokou hodnotu. Tento projektor, který je ideální pro učebny nebo malé
konferenční místnosti, lze umístit na stěnu nebo strop. Také přináší řadu interaktivních funkcí, včetně
pera s rychlou synchronizací pro přesné psaní, které můžete používat ihned po instalaci projektoru.

řv^o Ko
Svět počítačů
Libor Brázdil - COMPUTER, Kratochvílova 2938/34, 750 02 Přerov I - Město 
IČ:62822667
EPSON projektor EB-536WÍ, 1280x800, 3400ANSI, HDMI, VGA, LAN, SHORT, 
10.000h ECO živ. lampy, REPRO 16W, 5 LET ZÁRUKA
Kód: 1090829Prodejní číslo: V11H670040 
Výrobce: Epson

27 690 Kč
22 884 Kč bez DPH

Záruka: 60 měsíců (IČ 60 měsíců)

Projektor LCD lampový, WXGA, nativní rozlišení 1280 * 800, 16:10, svítivost 3400 ANSI Im, 

kontrast 16000:1, HDM11.4, VGA, Komponentní, Kompozitní, S-Video, LAN, WiFi, reproduktory

DOPORUČENÉ PRODUKTY

\V”
EPSON Ceilina Mount ELPMB22 - stropní držák proiektoru

(V12H003B22)
3 708 Kč

DETAILNÍ POPIS PRODUKTU
EPSON PROJEKTOR EB-536WI, 1280X800, 3400ANSI, HDMI, VGA, LAN, SHORT, 10.000H ECO 
ŽIV. LAMPY, REPRO 16W, 5 LET ZÁRUKA

Projektor s krátkou projekční vzdáleností
Model EB-536WÍ přináší obraz špičkové kvality a ve standardní výbavě nabízí množství dalších funkcí, 

které uživatelům přinesou vysokou hodnotu. Tento projektor, který je ideální pro učebny nebo malé 

konferenční místnosti, lze umístit na stěnu nebo strop. Také přináší řadu interaktivních funkcí, včetně 

pera s rychlou synchronizací pro přesné psaní, které můžete používat ihned po instalaci projektoru.



Vysoká kvalita obrazu
Díky naší technologii 3LCD přináší model EB-536WÍ jasný obraz špičkové kvality s ještě přesnějšími
barvami. Díky stejně vysokému výstupu bílého i barevného světla budou prezentace viditelné i v jasně
osvětlených místnostech. Vysoký kontrastní poměr zajišťuje jasné detaily a náš nový objektiv
s krátkou projekční vzdáleností přináší ostřejší zobrazení a lepší schopnost zaostření.
Příznivější poměr užitné hodnoty a ceny
Lampa v projektoru EB-536WÍ nyní v úsporném režimu vydrží až 10 000 hodin. Projektor dokonce
během prezentací šetří energii - podle promítaného obsahu automaticky upraví světelný výstup. Když
se projektor nepoužívá, funkce dočasného vypnutí zvuku a obrazu pozastaví prezentaci a ztlumí
lampu o 70 %, aby šetřila energii. Vestavěný 16W reproduktor zajišťuje přehrávání zvukového obsahu
přímo prostřednictvím projektoru, takže nepotřebujete přídavné externí reproduktory. Vstup mikrofonu
přemění projektor na PA systém, takže přednášející bude v učebně snadno slyšet.
Jednoduchá interaktivita
Díky instalaci bez ovladačů a automatické kalibraci je nastavení projektoru EB-536WÍ snadné a rychlé.
Model EB-536WÍ podporuje používání dvou per, takže díky odlišnému nastavení jejich parametrů
mohou na celou promítanou plochu psát dva uživatelé současně. Interaktivní pera nyní nabízí rychlejší
synchronizaci a přesnější, jednodušší psaní. Software Easy Interactive Tools přináší uživatelům
širokou řadu interaktivních funkcí.

PARAMETRY PRODUKTU

Svítivost (v ANSI lumenech) 3400
Kontrast (hodnota: 1) 16000
Technologie LCD
Skutečné rozlišeni projektoru WXGA (1280x800)
Rozhraní USB
Rozhraní RS-232
Rozhraní LAN
Rozhraní VGA
Rozhraní HDMI
Rozhraní 3.5mm Jack
Funkce Interaktivita
Funkce Korekce lichoběžníku manuální
Funkce Zoom
Funkce Dálkové ovládání
Funkce Reproduktory
Umístění Na stůl / na zem
Umístění Na zeď
Umístění Na strop
Reproduktory Ano
Standardní záruka (roky) 5

Použití projektoru Business / kancelářský školní
Zdroj světla Lampa
Typ projekce Krátká (ST)
Projekční poměr 16:10
Možnost prodloužené záruky Ne
Projekční vzdálenost (min) (m) 0,5
Projekční vzdálenost (max) (m) 1,2

https://www.svetpocitacu.cz/epson-projektor-eb-536wi-1280x800-3400ansi-hdmi-vga-lan-short-10-000h-eco-
ziv-lampy-repro-16w-5-let-zaruka-
l/?utm_source=google8iutm_medium=cpc&utm_campaign=204281327468igclid=CjwKCAjw-
eKpBhAbEiwAqFL0mjoKZHSP9TIKLvWb8EHV8QeYZzAcaM23VSALNx-uX2Uwd25FkSmvSBoCyHEQAvD_BwE

Vysoká kvalita obrazu
Díky naší technologii 3LCD přináší model EB-536WÍ jasný obraz špičkové kvality s ještě přesnějšími 

barvami. Díky stejně vysokému výstupu bílého i barevného světla budou prezentace viditelné i v jasně 

osvětlených místnostech. Vysoký kontrastní poměr zajišťuje jasné detaily a náš nový objektiv

s krátkou projekční vzdáleností přináší ostřejší zobrazení a lepší schopnost zaostření.
Příznivější poměr užitné hodnoty a ceny

Lampa v projektoru EB-536WÍ nyní v úsporném režimu vydrží až 10 000 hodin. Projektor dokonce 

během prezentací šetří energii - podle promítaného obsahu automaticky upraví světelný výstup. Když 

se projektor nepoužívá, funkce dočasného vypnutí zvuku a obrazu pozastaví prezentaci a ztlumí 

lampu o 70 %, aby šetřila energii. Vestavěný 16W reproduktor zajišťuje přehrávání zvukového obsahu 

přímo prostřednictvím projektoru, takže nepotřebujete přídavné externí reproduktory. Vstup mikrofonu 

přemění projektor na PA systém, takže přednášející bude v učebně snadno slyšet.

Jednoduchá interaktivita
Díky instalaci bez ovladačů a automatické kalibraci je nastavení projektoru EB-536WÍ snadné a rychlé. 

Model EB-536WÍ podporuje používání dvou per, takže díky odlišnému nastavení jejich parametrů 

mohou na celou promítanou plochu psát dva uživatelé současně. Interaktivní pera nyní nabízí rychlejší 

synchronizaci a přesnější, jednodušší psaní. Software Easy Interactive Tools přináší uživatelům 

širokou řadu interaktivních funkcí.

PARAMETRY PRODUKTU

Svítivost (v ANSI lumenech) 
Kontrast (hodnota: 1) 
Technologie
Skutečné rozlišeni projektoru
Rozhraní
Rozhraní
Rozhraní
Rozhraní
Rozhraní
Rozhraní
Funkce
Funkce
Funkce
Funkce
Funkce
Umístění
Umístění
Umístění
Reproduktory
Standardní záruka (roky)
Použití projektoru
Zdroj světla
Typ projekce
Projekční poměr
Možnost prodloužené záruky
Projekční vzdálenost (min) (m)
Projekční vzdálenost (max) (m)

3400
16000
LCD
WXGA (1280x800)
USB
RS-232
LAN
VGA
HDMI
3.5mm Jack
Interaktivita
Korekce lichoběžníku manuální 
Zoom
Dálkové ovládání
Reproduktory
Na stůl / na zem
Na zeď
Na strop
Ano
5
Business / kancelářský školní
Lampa
Krátká (ST)
16:10
Ne
0,5
1,2

https://www.svetpocitacu.cz/epson-projektor-eb-536wi-1280x800-3400ansi-hdmi-vga-lan-short-10-000h-eco-

ziv-lampy-repro-16w-5-let-zaruka-
l/?utm_source=google8iutm_medium=cpc&utm_campaign=204281327468igclid=CjwKCAjw-
eKpBhAbEiwAqFL0mjoKZHSP9TIKLvWb8EHV8QeYZzAcaM23VSALNx-uX2Uwd25FkSmvSBoCyHEQAvD_BwE


